古浪县农机购置补贴工作领导小组办公室文件

古机补组办发〔2017〕24号
古浪县农机购置补贴工作领导小组办公室
关于下达2017年第九批农机购置

补贴计划的通知

各有关乡镇人民政府：

根据《甘肃省农牧厅甘肃省财政厅关于印发2015-2017年农业机械购置补贴实施方案的通知》(甘农牧发〔2015〕92号)、《古浪县人民政府办公室关于印发古浪县2015-2017年农业机械购置补贴工作实施方案的通知》(古政办〔2015〕79号)及《关于对古浪县2015-2017年农业机械购置补贴实施方案调整的补充通知》(古机补组发〔2017〕1号)精神，现将2017年第九批农机购置补贴计划随文下达（详见附表）。请将农机购置补贴列入2017年政府收支分类科“2130122—农业生产资料与技术补贴”预算支出科目，并严格按照《古浪县惠民财政补贴县级直发工作实施方案》兑付资金。做到专款专用，严禁挤占、挪用资金。

    附：古浪县2017年第九批农机购置补贴计划表

                  古浪县农机购置补贴工
                    作领导小组办公室（代）

                         2017年12月15日
古浪县农机购置补贴工作领导小组办公室  2017年12月15日印
[image: image1.emf]序号 乡镇 台数 补贴金额 购机者类型 台数 补贴金额

个人 3 28170.00

组织 0 0.00

个人 6 23400.00

组织 0 0.00

个人 4 66210.00

组织 0 0.00

个人 3 39900.00

组织 0 0.00

个人 4 66980.00

组织 0 0.00

个人 5 90690.00

组织 0 0.00

个人 2 1720.00

组织 0 0.00

个人 5 222270.00

组织 0 0.00

个人 5 162300.00

组织 0 0.00

个人 2 28800.00

组织 0 0.00

个人 3 43200.00

组织 0 0.00

个人 1 16300.00

组织 0 0.00

个人 0 0.00

组织 5 6930.00

个人 1 1710.00

组织 0 0.00

49 798580.00 49 798580.00

162300.00

222270.00

14

8

9 裴家营镇

海子滩镇 5

5

3

西靖镇 90690.00 5 6

大靖镇 2 1720.00 7

3 39900.00

黄花滩镇 4 66980.00 5

古浪县2017年第九批农机购置补贴计划表

单位：台/元

古浪镇 28170.00 3

泗水镇

6 23400.00 定宁镇

4

43200.00

十八里堡乡 5 6930.00

66210.00

直滩镇 2 28800.00

土门镇

黄羊川镇

1

2

3

0

11

4

合计

12 民权乡 1 16300.00

干城乡 1710.00 1

13